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Hei alle sammen. 

 

I skrivende stund sitter jeg fremdeles med sjokket etter beskjeden jeg fikk 16.11.2015 om at vårt 

æresmedlem og min venn gjennom nesten hele mitt liv – Inger Marna Beskeland var gått bort. 

Hun var en viktig person for bekjempelsen av løskatt problematikk i byen gjennom flere tiår, hun 

reddet enormt mange katter og betød mye for mange. Hun vil bli dypt savnet av veldig mange.  

Fred over hennes minne. 

 

Ved Trønderkattens GF i november ble det vedtatt at det for en prøveperiode på tre utgivelser, skal 

klubbens medlemsblad sendes medlemmene elektronisk som PDF fil. Dette da vi ser at 

medlemsbladet er en meget stor økonomisk utgift, og for å spare miljø ved mindre papirbruk håper 

vi at dette blir godt mottatt av dere medlemmer og håper på forståelse  

 

Som de aller fleste av medlemmene kanskje har fått med seg er Trønderkatten arrangør av 

Scandinavian Winner Show 2017. Her er planleggingen allerede godt i gang, men det svenske og 

finske forbundet lar oss ikke annonsere denne utstillingen før etter SWS 2016 er avholdt i Finland. 

Dersom det er noe dere medlemmer lurer på, eller har lyst til å bidra med i forbindelse med SWS 

2017, ta kontakt med styret via mail. Det er mange arbeidsoppgaver og områder som skal fylles, så 

det skal være rom for alle, store som små. Sterke og de litt mindre sterke   

 

I et forsøk på å få en mer aktiv medlemsmasse ble det arrangert fotokonkurranse for forsiden av 

dette bladet, vinnende katt fikk en hel del likes på sitt bilde på Facebook, og fikk tilsendt en 

overraskelse i posten for sitt bidrag. 

 

I dette bladet finner dere en spørsmålsside. De som svarer riktig på alle spørsmålene og sender sine 

svar inn på mail innen fristen får også tilsendt en overraskelse til sin  katt. 

Så da håper jeg å få mange innsendinger med svar på de 13 spørsmålene. 

 

Jeg vil også oppfordre alle medlemmer som stiller ut sine katter til å sende inn bilder av dem og en 

kort tekst om når de har tatt titler. 

 

Medlemmer som har oppdrett, kattunger til salgs etc. oppfordres også til å annonsere sitt oppdrett i 

medlemsbladet, ferdig oppsatte annonser sendes inn. Eller vi kan være behjelpelige med å sette opp 

en annonse, dette vil da ta litt tid. 

 

Til slutt vil jeg ønske alle katter og deres slaver ei fredfull jul og et lykkebringende nytt år! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Silje Tøndelstrand Størdal, Styremedlem 



 

4  

Silje Tøndelstrand 

 

 

 
 
Da er det full nedtelling til julehøytiden, årets mørkeste periode er over oss. Da er det ekstra godt å 

se fram til noen dager fri, litt god mat og drikke er ikke å forakte heller  

Men ikke minst litt ekstra tid, tid til besøk eller kanskje bare en god bok og en tur ut, 

skumringstiden er fin å spasere tur i, og se på alle fine lysene fra julepyntede hjem.  

 

Inger Marna Beskeland, æresmedlem i Trønderkatten, gikk bort denne høsten. En utrettelig ildsjel 

for kattene, hvor hennes livsgjerning ble å hjelpe så mange som mulig for et bedre liv. En bauta har 

forlatt oss, vi lyser fred over hennes minne. 

 

Trønderkatten er i full gang med kommende utstilling i palmehelga, og vil minne om at utstillingen 

er åpen for påmeldinger, hyggelig å se at mange allerede har meldt på , så velkommen med 

påmeldinger.  

Årsmøtet i klubben ble avholdt i november, uten de store sakene eller endringene, men vil likevel 

rette en takk for innsatsen til de som forlot sine verv denne gangen, spesielt til vår mangeårige 

kasserer, Marianne Rosenlund. 

Kattspeilet ble vedtatt å prøve i digital versjon fremover, det blir litt nytt, litt uvant ,men også med 

andre muligheter. Her må medlemmene gjerne gi tilbakemeldinger, slik at vi etterstreber å få til et 

produkt de fleste setter pris på.  

Mange har vært på reisefot i året som har gått, og mange utstillinger har vært representert med 

Trønderkatter rundt om, det er hyggelig  

Også på oppdrettssiden har vi registrert nye kull, representert fra flere forskjellige raser- noe sosm 

bidrar til et mangfold, også i fortsettelsen.  

Om det er ønskelig, prøver vi med en sammenkomst på nyåret, informasjon kommer fra Jannie  

( sekretær) 

 

Så vil jeg ønske dere alle en riktig fredelig julehøytid og godt nytt år, sett ut julenek og noe godt i 

skålen slik at våre venner der ute får en bedre vinter.  

 
Terje Krogh 

Leder 
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Høsten har meldt sin ankomst, og en jevn strøm av biler fra Trøndelag setter kursen mot Ålesund. 

Det er tid for Sunnmørskattens årlige utstilling. 

 

  
Oda koser med Lita Ford, som er nyeste 
tilskudd til Lisbeths kattefamilie. Spennende å 
se hva dommerne sier på hennes aller første 
utstilling!  
 

Isaac er en Maine Coon, og dette var den 
første utstillingen han var med på. Unge eiere 
er veldig spente og stolte av sin flotte pus.  

  

Sunnmørskattens klubbfarger er rødt og hvitt; 
her et glimt fra det flotte premiebordet.  

Kattunger av rasen orientalsk korthår er også 
”førstereisegutter” på utstilling – når man er 
ungdom i sin beste alder, er det godt å få litt 
tid til å leke under utstillingen. Dermed blir 
det ikke fullt så mye energi som må få utløp 
oppå dyna i løpet av natten på hotellrommet...  
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Utstillinger innebærer alltid en del ventetid – 
da er det alltid godt å ha en stol for hånden 
mens man venter sammen med sine katter på å 
komme frem til dommeren. 

Det er ikke bare, bare å være med på utstilling 
for aller første gang. Her har Lita Ford funnet 
seg en varm og trygg plass sånn passelig 
snurret inn i magepelsen til veteranen Elvis – 
som for øvrig oppnådde den flotte tittelen 
DSM ”(Distinguished Show Merit”) denne 
helga. Samme tittel oppnådde også huskatten 
Lilly fra Trønderkatten (eier Grethe Johanne 
Tøndelstrand Størdal) - gratulerer så mye til 
begge de to flotte huspusene!  
 

 

 

 

 

 

 

  
Som alltid på utstilling er det mange flotte 
stands, hvor man kan kikke rundt og finne noe 
flott til kattene sine.  

Oda har som alltid vært flittig til å kjøpe lodd, noe 
som har en tendens til å gå hardt utover pappas 
lommebok. Men hva gjør vel det, når man har 
vinnerlykke og kan reise hjem med en bil 
fullstappet av premier? 
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Blant de mange standsene fant man også en som solgte flotte figurer til hagebruk. Det var svært 
mange som var interesserte i disse – dette er ikke akkurat utstyr som alle naboene har i hagene sine! 
 

  
Mona forsøker å få en av pusene sine til å posere 
for fotografen – ikke alltid det enkleste i verden. 
Men her fikk vi ihvertfall en morsom ”se, jeg kan 
slikke meg selv på nesen”-sekvens ned på film! 

Terje er en erfaren assistent, og har avholdt flere 
kurs for medlemmer som er interessert i dette. 
Her forteller han litt om viktigheten av at 
assistent og katt er ”ett team” når man skal frem 
på dommerbordet.  

 

 

Hilde Andersen 

HAR DIN KATT TATT TITTEL PÅ UTSTILLING? 

 

Gratulerer med ny tittel!   

 

Etter utstillingen der din katt tok tittelen, må utstiller huske på å sende inn kopier av 

diplomene (dersom det nye utstillingssystemet var i bruk på utstillingen) eller de gamle 

”gulkopiene” med vanlig post til utstillingssekretæren. Når det gjelder svenske sertifikater, ta 

en vanlig kopi av disse før du sender inn. Frist er to (2) uker etter at katten din tok tittelen.  

 
Send disse til: Hilde Andersen, Markabygdvegen 563, 7560 Vikhammer 
 



 

10  

 

Kilde: dyredoktor.de 

 

Hva er calicivirus? 
Calicivirus hos katter er et veldig vanlig virus som i hovedsak rammer øvre luft veier og munnhule. 

Mellom 40-45% av "katteinfluensa" er forårsaket av calicivirus. Det finnes mange varianter av 

calicivirus, da dette viruset endres gjennom mutasjon, og således er vanskelig åvaksiner imot. 

Menneskelig influensavirus er også bra å endre og er også utviklet i de øvre luftveiene.  Det er 

ingen likhet mellom influensa hos mennesker og katt.. Calicivirus kan også angripe andre organer 

enn luftveiene og munnhule.. Kattunger, uvaksinerte katter og  katter med dårlig immunforsvar er 

mest utsatt. 

 

Hva er symptomene på Calicivirus? 
Symptomer på akutt infeksjon starter 2-10 dager etter smitte. Symptomene er ofte milde 

forkjølelsessymptomer, men omfanget, type og varighet av symptomene kan variere sterkt og 

avhenger av kattens immunsystem og hvilken variant av calicivirus det er snakk om. Veldig små 

kattunger og gamle, syke og uvaksinerte katter er de hardest rammede. 

 

Typiske symptomer er: 

• feber 

• munnhule betennelse 

• utflod fra nesen 

• Nysing 

I mer alvorlige tilfeller, hoste, pusteproblemer og tap av matlyst. Noen calicivirusvarianter 

forårsaker halthet i ett eller flere ben, andre varianter er nesten ubemerket, mens andre igjen fører til 

blødning og akutt død. Den siste varianten er heldigvis svært sjelden. Betennelse i munnen kan 

noen ganger utvikle seg til en kronisk og noen ganger uhelbredelig tilstand 

 

.Hvordan kan din veterinær diagnostisere calicivirus? 

Veterinæren kan gjøre diagnose basert på symptomene. Det kan være vanskelig å skille mellom 

calicivirus og andre årsaker til katteinfluensa. I praksis er det sjelden nødvendig dersom akutt 

behandling er de samme. Men disse er større katter holder eller kronisk og komplisert prosess, kan 

det være nevnt annet nødvendig å undersøke viruset som er involvert. Viruset er bestemt av pinnen 

fjernes fra munnhulen hos katter med sykdomsutbrudd. Du kan ikke teste om det er farlig eller 

ufarlig variant som calicivirus. 

 

Hvordan er calicivirus? 

Det er ingen reell behandling for calicivirus. Kattens immunforsvar må selv bekjempe infeksjonen. 

Behandlingen går derfor til å støtte kattens helse bred. Ofte veterinæren vil velge å gi antibiotika for 

å bekjempe enhver medlemsstat følgende bakterielle infeksjoner. I alvorlig betennelse i munnhulen 

kan være nødvendig for å gi smertestillende medikamenter. Det er viktig at katten i den akutte 

selvfølgelig få nok næringsstoffer og fluider og underkastet minimum stress. Nesebor og øyne må 

holdes så rent som mulig f.eks ved å tørke med en fuktig bomullsdott. Det er også hjem for å gi 

katten "steam" å bøte blah. Tett neseborene. Dette gjøres ved katten din inn på badet mens selv tar 

bad. 

 

Hva er fremtiden for katten din hvis gitt calicivirus? 

 I de fleste tilfeller blir katten helt frisk etter  det akutte sykdomsforløp. Imidlertid kan det være 

store variasjoner i sykdomsforløpet, avhengig av den variant av calicivirus. Noen katter utvikler 

kronisk munnhulen betennelse, noe som kan være svært smertefullt. Dessverre er det ikke sikkert 

effektiv behandling for denne sykdommen. 
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Hvorfor får katter calicivirus infeksjon? 

Calicivirus er svært smittsom og derfor også utbredt. Katter blir smittet hovedsakelig gjennom nær 

kontakt med syke katter.. Infeksjonen kan også forekomme gjennom mennesker og gjenstander som 

har vært i kontakt med syke katter, eller via katten avføring fra syke katter. Viruset kan overleve 

utenfor katten så lenge som 10 dager. Calicivirus utskilles i den akutte sykdomsforløp avta, og i de 

fleste tilfeller ut gradvis. Halvparten av de smittede katter vil ha stoppet viral Shedding 2 ½ 

måneder etter smitte. Noen katter vil være livslang virusudskillere.Hva kan jeg gjøre for å hindre 

calicivirus infeksjon? Den beste måten å slette calicivirus er å unngå kontakt med sykdomsspredere 

og vaksinere katten. 

Vaksinering kan lindre sykdommen og forkorte separasjonstiden. Vaksinen kan gis så unge som 8 

ukers alder, men moren katten tilstrekkelig beskyttet, gitt i det 12. og 16. uke av livet og deretter ett 

år. Vaksinering beskytter ikke 100% mot infeksjon, og vaksinerte katter kan også utskille viruset. 

Dette er fordi calicivirus er i stadig endring, slik at man dermed ikke kan være sikker på at katten 

bare infisert med nøyaktig samme variant som det har blitt vaksinert mot. Hvis du planlegger å ha 

kattunger, er det viktig at dronningen er vaksinert før hun får kattunger, slik at hun kan overføre 

antistoffer til kattungene gjennom morsmelk og beskytte dem før de er vaksinert. Siden viruset er 

utbredt blant katter, er det best å begrense kattungene kontakt med andre katter så mye som mulig 

før kattungene er vaksinert. Vaksinasjon har ikke vist seg å beskytte katter mot smaken av 

calicivirus, noe som resulterer i en kronisk betennelse i munnhulen. 

 

Hva er risikoen for at katten din får calicivirus infeksjon? 

Hvis katten din er sunn, og blir vaksinert to ganger som kattunge og deretter årlig, er risikoen for at 

den blir syk av calicivirus liten. Men hvis du har funnet en liten hjemløs kattunge, er risikoen stor, 

siden moren til katten sannsynligvis ikke er vaksinert, og kattungen kan være svak og utsatt. 

 

Hvilke raser er spesielt utsatt for calicivirus infeksjon? 
Alle raser er utsatt for smitte. Katter plassert tett sammen, er under høyt smittepress og vil derfor 

være spesielt utsatt. 

 

Denne artikkelen var orginalt skarevet på dansk.Jeg har prøvd så godt jeg kunne  å oversette, men 

det  kan jo "henge" igjen ett og annet danske ordet. Håper dere likevel forstår det som står. :) 

Wenche Thorsen 
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En maidag, sør i Sverige ble det født en fantastisk vakker liten pusegutt, det var lille meg   

På stamtavlen min heter jeg S*Lislisa`s Sudden Sundin, men mennesket mitt her i Norge kaller meg 

bare Solan. 

 

Jeg er en liten gutt, 7 måneder er jeg blitt, og vekta viser 4,2 kg, og jeg er av en meget eksklusiv 

rase, jeg er nemlig en Tyrkisk Van – og for øyeblikket den eneste som skal bli avlshann hos en 

norsk oppdretter registrert i NRR-FIFe. 

 

Nå tenker du kanskje at 4,2 kg ikke er så rent lite, men jeg er faktisk ikke så stor. Pappaen min er 

mye større enn meg, og jeg akter å bli minst like stor og sterk  

 

Her i Norge har jeg fått meg noen kule kattebrødre, ei litt sur storesøster, noen skikkelig skumle 

småpuser og en litt spennende hund. 

Nesten alle de andre kattene som bor hos oss er Tyrkisk Angora, men jeg har også en Orientalsk 

Korthår, han er skikkelig gøy å leke med, han har en lang og tynn hale som han svaier med når han 

går – den er det mega kult å fangesynes jeg da. Han blir litt sur når jeg biter i den, skjønner ikke 

det der. 

 

Til neste år har mennesket mitt sagt at jeg og «lillebroren» min Leonardo skal få være med på sånn 

dærre katteutstilling. Hun sier at da skal noen fremmede mennesker skrive på et ark hvor fine vi er 

og kanskje får vi sløyfe. Ser ikke helt meningen med å kaste bort en hel helg på å få bekreftet hvor 

vakker jeg er, men all oppmerksomheten kan jeg like  

 

Mens jeg skriver dette holde mennesket på å vaske, bake og pynte. Jeg får ikke være med for hun 

sier jeg er FOR hjelpsom… 

Vel, kanskje det var litt dumt å trille alle kakeboksene ned fra kjøkkenskapet slik at første runde 

julekaker bare ble til smuler. 

Og det er kanskje ikke meningen å bade i vannet som mennesket fyller i en bøtte. 

Ei heller er alle de skinnende, glitrende og blanke tingene som mennesket henger opp rundt 

omkring katteleker. 

Men hvordan skulle vel jeg kunne vite det? Jeg har da aldri hatt jul før.  

 

I dag er det 1. desember, og vi fikk adventskalender til mennesket vårt. 1 (!) ny leke som vi må 

DELE på, det var teit da. Vi kunne vel fått hver vår, men mennesket sier at det blir nok allikevel når 

vi får en ny helt frem til julaften. 

 

Julaften- høres spennende ut, da sier mennesket at vi skal få masse god mat. Kokt laks, kjøttboller 

av usaltet kyllingkjøttdeig, kyllingfilet og masse godis. Da skal vi kose oss. 

 

Og så skal vi visst sette opp et tre midt i stua og henge mange blanke baller på det. Det har 

Orientaleren min fortalt meg, åååååå som jeg gleder meg til å klatre i det treet og leke med de fine 

ballene, for det er vel derfor mennesket setter det frem? Slik at ikke vi pusene skal kjede oss når hun 

skal gå på julemiddagen sin? Jo jeg tror nok det! 

 

Nå må jeg stikke, lillebror har tatt kalender-leken vår, og nå er det min tur til å leke. 

God jul alle puser der ute, håper dere har en like fin jul som meg. 

 

Til slutt vil jeg oppfordre en annen eksklusiv katt til å sende inn ett bilde eller to av seg og fortelle 

litt om seg selv og hva den gjør til neste nummer av medlemsbladet  

  

Solan, med litt hjelp av mennesket Silje Tøndelstrand Størdal 
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Fotograf:  Maria Wike Olsen 
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Hei  

Mitt navn er IC PR (N) Stiv Kuling`s Danny Boy. Til daglig kalt Danny. Jeg er en Norsk Skogkatt. 

   Jeg vil nå fortelle dere litt om meg selv: 

    Jeg er født 6.februar 2010 på ei øy utenfor Bergen.  Vi var 5 stykker i søskenflokken. 

Da jeg var 12 uker, var jeg klar for å komme til mitt nye hjem. Mine nye slaver bodde i Molde. Der 

ble jeg samboer med to huskatter, som jeg fort ble venner med. 

 Min matmor hadde planer om utstilling og slikt, så jeg var på min aller første utstilling i 

Trondheim. Men slaven fant fort ut at jeg var bilsyk – jeg likte ikke å være med i bil. Men likevel 

ble det mange utstillinger etter denne. 

 I november 2011 flyttet vi til Nord-Trøndelag, til ei øy som heter Leka. De to huskattene ble 

dessverre påkjørt like før vi skulle flytte. Jeg savner dem veldig! 

Min matmor hadde planer om å starte med oppdrett. I 2012 ble jeg pappa til 5. 

Det var gøy! Jeg tok min oppgave som pappa med stort alvor, så snart mamman ville ha en liten 

pause, var jeg der og passet på de små! Men mating og sånt matte jo hun gjøre selv. 4 av barna fikk 

nye hjem, mens en av jentene ble hjemme. Jeg synes det var greit, for jeg savnet de to huskattene vi 

hadde i Molde. Nå ble det litt liv i huset igjen. 

 Jeg ble nå kastrert. Matmor trudde at jeg  kanskje kunne bli kvitt bilsyken min, og få være 

med på utstillinger igjen. Men det ble jeg ikke. Likevel har jeg vært på noen utstillinger gjennom 

årene og fått  noen titler. 

 På samme tid fikk jeg også en ny samboer, ei jente som faktisk er født på samme sted som 

meg! 

Jeg er selvfølgelig sjefen her i huset. Både over de på fire – og de på to ben! Athene – dattera mi, er 

i grunn grei, men Gulla kan være litt plagsom i blant, så av og til må jeg fortelle henne – på en fin 

måte – at det FAKTISK er jeg som er sjefen her!! 

 Siden jeg er kastrert, får jeg lov til å være ute. Jeg  liker ikke å være ute når det er for masse 

sol eller når det regner. Jeg liker heller ikke at det  er vinter og kaldt eller at det snør. Når det er 

styggevær ute, er jeg på verandaen. Der er det gjerde rundt hele. Jeg har egen luke i døra, så jeg 

kommer meg ut uten å måtte mase på de tobente.   

 Jeg får ikke lov til å være ute om natta – har du hørt sånt tull! Det er jo da det er moro ute!!!!  

Men mor sier  at da kommer jeg og maser og vil inn  midt på natta – jaja hun har vel rett i det da. 

Jeg har prøvd å late som at jeg ikke hører når hun roper på meg – men hun gir seg ikke, da må jeg jo 

bare adlyde og være snill gutt - du vet – vi katter er litt forskjellige fra hunder – vi kommer når det 

PASSER oss, mens hunden kommer når noen ROPER på den! 

Men av og til må vi bare høre på våre slaver vi også. 

 Ute har jeg mitt eget lille område  der JEG er sjefen. Det bor en del katter rundt her. Som 

regel er vi gode venner, men av og til kommer det en fra et annet område, så da må jeg jo forsvare 

mitt område!! Jeg er så stor at det som regel er nok å frese litt til dem, så stikker de med halen 

mellom beina. Noen kaller meg "gatas skrekk", men jeg synes ikke jeg er det. 

 Når jeg ikke er ute, liker jeg veldig godt å ligge og sløve på min faste plass som er oppå 

sofaryggen. Jeg  liker også  å ligge i fanget til mine slaver og få en masse kos!  Jeg blir ekstra glad 

når vi får besøk, da er jeg i fanget nesten før de har fått satt seg ned!  HÆRLIG MED KOS!!! 

 Jeg er veldig glad i mat - men jeg spiser ikke "hva-som-helst" - det må være skikkelig mat, 

ja! Jeg spiser kanskje litt for mye, slaven min sier at jeg  har noen kilo for mye, men hva gjør vel 

det? Jeg har det godt jeg! 

 Nå er jeg ikke med på utstillinger lengre – er fortsatt veldig bilsyk. Når mine samboere og 

slaver  er på utstilling, bor jeg hos naboen, der er det også to katter. Vi har det veldig fint sammen! 

Ja dette var da litt om meg. Mine samboere kommer også med sine historier etterhvert. 

Hadde vært hyggelig om andre Trønderkatter også fikk sin historie i bladet! 
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ØNSKER ALLE TRØNDERKATTER EI GOD JUL OG ET GODT  NYTTÅR! 

 
                      Her ligger jeg på min yndlingsplass. Her har jeg full oversikt. 

 

Til slutt vil jeg utfordre Lisbeth Rødsjø til å fortelle  historien om en av sine katter  i neste 

medlemsblad. Lykke til! 

Wenche Thorsen 

 

 

 

 

 

 

Rett svar på julrnøtt: 

Abysiner – Maine Coon – Bobtail -  Hellig Birma- Ragdoll – Somali – Ocicat -  Korat 

Tyrkisk Angora - Perser -  Sibir -  Devon Rex – Manx – Bengal – Selkirk Rex -  Exotic –Sphynx – 

Cymric – American Curl - Norsk Skogkatt 
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I begynnelsen av oktober avholdt Trønderkatten en hobbyutstilling i Remyra grendehus i Stjørdal. Dette 

dreide seg om katt, selvsagt – men i tillegg hadde vi innslag fra den lokale kaninhoppeklubben, og utendørs 

kunne man også ta seg en ridetur på islandshest. Dette ble et arrangement med noe for enhver smak, og det 

visste publikum å sette pris på! En stor takk til Nina og Torgeir m/familie som var ”primus motorer” i å få i 

stand dette flotte fellesarrangementet i sitt nærmiljø!  

 

 

 
En vakker høstdag i oktober – og Remyra grendehus er 
ferdig pyntet til hobbyutstilling. 

Flotte premier til vinnerkattene som deltok på 
hobbyutstillingen. 

 

 

Spenning og litt nerver mens man venter på å komme 
frem for dommeren med sin pus... 

En stor takk til vår dommer, Lars Werner 
Landsnes, som kom med fly for å se på og 
bedømme våre lokale firbente stjerner!   
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Det var laget til en egen kaninhoppebane, 
og flere representanter for gulrotelskende  
firbente viste frem spenstige hoppkunster  
på denne banen i løpet av dagen.  

OK – da skal jeg altså hoppe over den der, da?!? 

 

 

 

 
  

Grete viser frem sin sjarmerende og krøllete 
Selkirk Rex langhår – en forholdvis nylig 
godkjent rase i Norge.  

... Og Inger Marie er ikke mindre stolt av sin 
sortkledde Per – en representant for rasen 
Cornish Rex. 
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Dommer Lars Werner er i full gang med å bedømme, 
mens spent eier følger godt med.  

En utstiller som ser ut til å være godt 
fornøyd med dagens resultat, skal en 
dømme etter smilet!  

 
 

Robin hadde full kontroll med kafeteriaen; han sto på 
hele dagen for å selge godbiter til sultne utstiller- og 
gjestemager.  

... Mens andre hadde ansvaret for  
tombolaen, med et stort utvalg premier for 
de med vinnerflaks.  

  
Klubbsekretæren vår Jannie og venninnen følger godt 
med på hva som skjer fremme på dommerbordet.  
 

 

Vi er i gang med cup-en – og Beatrice er 
enten a) i gang med en spesiell form for 
yoga, eller b) forsikrer seg om at hun ikke 
uvilkårlig skal titte på hvilke lapper hun 
trekker opp fra skåla...  
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Absolutt ingen lett sak å være dommer; nesten så man 
må klø seg litt tenksomt i skjegget mens man funderer 
på hvem som er vakrest av de vakre! 

Det var mange ulike raser representert på 
hobbyutstillingen, noen med medbragte 
bilder.  
 

  
Utenfor grendehuset kunne man ta seg en tur på 
hesteryggen; to snille eksemplarer av rasen islandshest 
stilte opp for både barn og voksne.  

Inger Marie fra Vestkystkatten hadde 
utfordret Trønderkattens leder, Terje 
Krogh, til å ta en ridetur.  

 
... Nå var det vel ingen som trodde at han torde å ta utfordringen – men jepp... Ingen hjelm som var 
stor nok, og salen var tatt av gampen på tampen av dagen. Men det bar utfor i barbak ridning. Her må 
det tilføyes at Terje nok har hatt en del dager på hesteryggen i yngre år... Det gikk bra!  

 

 

Hilde Andersen 
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Finn 20 katteraser. 

Svaret finner du nederst på side 15   

 

 

N Q B A R W T S F M X G F V E N H A Z T 

O K O C A T S W A F A B Y S I N E R H O 

R D B O G Y S N G I A I K K I T J U E T 

S F T E D R X B G R L S N P S B K Å R E 

K C A S O K S F E E L Y E E K O I F Y D 

+ S I W L I A I Y N E N N R + G A R E H 

K M L T L S T L S E G E E S H C S V W U 

O B D H T K G O A S E A R E W F O S Q S 

G T F J O + M C R A T I L R E N E O Z E 

K O R A T A P I E C B L K K + W M A N P 

A U N I L N U C E Y I W U R S A N Y T U 

T J D I Q G S A T G W E E G L S J U E Q 

T K S P E O S T + E T X O I C Y A X A L 

E L T U Q R I B A B Y R E X S O M A L I 

T R K S T A I S P H Y N X A S T E I L D 

S E L K I R K + R E X T R O I E I N E A 

K A W T M F E M C Y M R I C N I B T R Q 

T R E A K A B A M E R I C A N + C U R L 

 

 

 

 

 

 

 

Wenche Thorsen 
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Den 15. november fikk himmelen en ny stjerne, og hele Trondheims «kattemiljø» mistet en sterkt 

inspirerende person når Inger Marna Beskeland uventet gikk bort. Hun ville fylt 82 år på nyåret. 

Inger Marna var æresmedlem i Trønderkatten på grunn av sitt engasjement og arbeid for å bedre 

byens løskatt problematikk og hjelp til de hjemløse kattene. 

I flere tiår var hun aktiv, i 1981 startet hun F.O.D Trondheim, de første årene hjalp hun og de andre 

frivillige kattene hjemme hos seg, mens på slutten av 80- tallet ble det bygget brakker. Jeg var da 4-

5 år, men husker godt da vi var med og hentet brakkene, og hjalp til med å sette opp innredningen. 

Alle turene til «brakka» for å kose med kattene, og hjelpe til med sosialisering osv. Inger Marna 

alltid like engasjert for hver enkelt katt. I 1993 ble Høgheim kjøpt, og er enda base for F.O.D. Opp 

hit kunne bakkene være litt tunge på vinteren, men Inger Marna sprang dem opp og ned som ingen 

ting. 

I 1988 ble Bakgårdskatt startet som et prosjekt under F.O.D. Dette fordi Inger Marna i flere år på 

eget initiativ hadde matet hjemløse katter i midtbyen etter å ha lest om to søstre som matet katter fra 

en koloni i midtbyen. Etter hvert fikk hun fanget inn og kastrert kattene, og problemet med yngling 

av de hjemløse kattene i midtbyen ble løst. 

I 2007 avsluttet Inger Marna sitt engasjement i F.O.D og Bakgårdskatt ble stiftet som egen 

organisasjon. Bakgårdskatts arbeid går ut på å omplassere hjemløse katter og ta ansvar for påkjørte 

katter. Inger Marna har mang en gang kjørt ut til alle døgnets tider for å hente en påkjørt, og død 

katt, for å sjekke denne for id- merking og annonsere etter eier, slik at i de tilfeller der det fantes en 

eier ble denne opplyst om at katten var påkjørt og død, og slapp å lete lengre. 

Det siste 1,5 årene etter hun fylte 80 år var Inger Marna ikke aktiv i Bakgårdskatts arbeid, men 

hadde noen katter og hunden Bonnie boende hos seg. 

Inger Marna vil bli savnet av mange, og lever videre i minnet om den innsatsen hun gjorde for 

hjemløse katter i Trondheim. Fred over hennes minne! 
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1. Hvor mange tær har en normal katt til sammen på alle fire poter? 

1. 16 2. 18  3. 20 

 

2. Hva kalles det når en katt har flere tær enn normalt? 

1. Potymi 2. Pediitådactyli 3. Polydactyli 

 

3. Hva vil "oddeye" si? 

1. Forskjelligenfarger på øynene  2 .Rennende øyne. 3. Utstående øyne 

 

4. Hvilke av disse er IKKE en katterase? 

1. Munchkin 2. Selkirk Rex 3. Baracuda 

 

5. Hvilken av disse katterasene HAR hale? 

1. Bobtail 2. Cymric 3.Manx 

 

6. Hvilken av disse katterasene har sammenfoldede ører? 

1. Scottish Fold 2. Nebelung 3. Korat 

 

7. Hvilken av disse katterasene har IKKE pels? 

1 Sphynx 2. Ragdoll 3. Korat 

 

8. Hvor mange katter er det i Norge? 

1. ca 300 000 2. over en million 3. ca 700 000 

 

9. Hvor mange tenner har en  katt? 

1. 24 2. 30 3. 32 

 

10. Hvilken av disse skuespillerne har spilt hovedrollen i filmen Catwoman?  
1. Michelle Pfeiffer 2. Phoebe Tonkin 3. Jennifer Aniston 

 

11. Hvor mye veide verdens tyngste katt? 

1. 30, 5 kg 2. 18.4 kg 3. 21,3 kg 

 

12. Hvordan svetter katten? 
1.  Gjennom nesen 2. Gjennom huden 3. Gjennom munnen 

 

13. Hva er Grumpy Cats egentlige navn? 
1. Happy 2. Tardar Sauce 3. Bechamel 

 

 

Send svarene til kattipusa@hotmail.com innen 15.01.2016 

Alle som svarer riktig på alle spørsmålene vinner en overraskelse til katten sin  
 

 

mailto:kattipusa@hotmail.com


 

23  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NW Lilly DSM 

Etter å ha vært utstillingskatt i to år har Lilly samlet over 10 BIS og kan nå stolt sette tittelen  

* Distinguished Show Merit* 
bak navnet sitt. 

Stolt eier: Grethe Johanne Tøndelstrand Størdal 

Fotograf: Maria Wike Olsen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Har din katt tatt tittel? 
 

Da kunne den vært avbildet her, sammen med info om katten, hvor og når den tok tittel og 

hvilken tittel. 

 

Dersom du ønsker din katt avbildet i neste nummer av medlemsbladet, send bilde og info til: 

kattipusa@hotmail.com  

 

mailto:kattipusa@hotmail.com
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I oktober reiste vi til Malmö på WWS med to av våre katter, vår Tyrkisk Van hunnkatt som trengte 

cert for å bli Champion og vår huskatt som er blitt National Winner de to siste årene. 

Helt som forventet gikk ingen av våre katter til topps, vår TUV fikk sitt tredje CAC og ble 

Champion, mens huskatten fikk en meget respektabel plassering av de mange, mange flotte 

huskattene som deltok der – og helt greit var det da den lille søte kattungen hun tapte for endte opp 

som World Winner. Ikke bare var det en søt liten kattunge, som noen måneder tidligere sto i fare for 

å bli avlivet, men den var faktisk norsk også  

Her er noen bilder, dårlig kvalitet pga. dårlig kamera, men det var dessverre slik det ble denne 

gangen  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Her er vår NW Lilly DSM oppe hos bedømming hos dommer 

Kristiina Rautio, god bedømmelse og fin plassering  

 

 

 

 

 

 

 

          Her er stolt eier med sin  

          søte lille huskatt som ble  

          World Winner, Norske  

          WW*15 Irelia 

Eier: Anne- Cathrine og 

Marita Wang Søberg 
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TRØNDERKATTENS 

STYRE 
 

LEDER: 

Terje Krogh 

Meieriskogen 21 

7353 Børsa 

Mobil: 922 46 050 

 

NESTLEDER: 

Morten Jakobsen 

Sigrid Saxedattersv. 6 

7562 Hundhammaren 

Mobil; 922 59 225 

 

KLUBB SEKRETÆR: 

Jannie Folstad 

Husbyvollen 16 

7074 Spongdal 

Mobil: 92029169 
 

NRR KONTAKT: 

Lisbeth Rødsjø 

Fremovegen 305 

7234 Ler 

tronderkatten.nrr@gmail.com 

 Mobil: 47158770 

 

KASSERER: 

Endre Jo Reite 

 

1. STYREMEDLEM: 

Silje Tøndelstrand Størdal 

Holtvegen 24 

7540 Klæbu 

Mobil: 932 54 877 

 

2. STYREMEDLEM: 

Beatrice Hove 

Meieriskogen 21 

7353 Børsa 

Mobil:  

 

 VARAMEDLEM: 

Mona Tøndelstrand Størdal 

Holtvegen 24 

7540 Klæbu 

Mobil: 93254877 

 

ØVRIGE VERV 

 

UTSTILLINGSSEKRETÆR: 

Hilde Andersen 

Markabygdveien 563 

7560 Vikhammer 

Tlf: 73978876 

utstillingssekretaer@tronderkatten.no  

 

VALGKOMITE: 

 

 

NB! HAR DU ENDRET ADRESSE 

I DET SISTE? 
 

Det er svært viktig at du oppgir 

din nye adresse til Klubbsekretær 

Jannie Folstad 

 

Dette slik at minst mulig post skal 

komme i retur pga. feil adresse. 

INFORMASJON 
 

POST TIL KLUBBEN 

Jannie Folstad 
klubbsekretaer.tronderkatten@hotmail.com 

 

Trønderkattens medlemskonto: 

1503.17.38935 
 

POST TIL NRR 
Lisbeth Rødsjø 

tronderkatten.nrr@gmail.com 
 

PÅMELDING TIL UTSTILLING 
 

EGEN UTSTILLING 

Se utstillingsinnbydelse 

 

ANDRE KLUBBERS UTSTILLING 

Hilde Andersen 

Markabygdveien 563 

7560 Vikhammer 

utstillingssekretaer@tronderkatten.no 

 

NB! Utstillingssekretær skal ha 

kopi av diplomene 

Når katten har oppnådd tittel. 

For å melde dette til NRR. 

(For svenske utstillinger, ta kopi 

av bedømmelsessedlene de 

benytter i Sverige og send inn). 
 

POST TIL HJEMMESIDEN 

 

Deadline for innsending av tekst, bilder, tegninger etc.  

til Kattspeilet # 1- 2016 er satt til 1.mars 2016 

Alt du ønsker at skal komme med i bladet sendes til;  

Silje Tøndelstrand Størdal:  

silje.tondelstrand@hotmail.no  

mailto:tronderkatten.nrr@gmail.com
mailto:utstillingssekretaer@tronderkatten.no
mailto:klubbsekretaer.tronderkatten@hotmail.com
mailto:tronderkatten.nrr@gmail.com
mailto:utstillingssekretaer@tronderkatten.no
mailto:silje.tondelstrand@hotmail.no
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 Returadresse: 

Trønderkatten v/  

Jannie Folstad 

Husbyvollen 16 

7074 Spongdal 

 

 


